教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5

號
承辦人：陳建欣
電話：02-7736-7842
電子信箱：gensing@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年11月16日
發文字號：臺教學(六)字第1120111799號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國防部更新QA說明資料 附件一

主旨：函轉國防部「強化全民國防兵力結構調整方案」授課輔助
教材QA說明更新資料，請查照。

說明：
一、依國防部112年11月10日國政文心字第1120311301號函辦

理。
二、本部112年4月24日臺教學(六)字第1120035145號及臺教學

(六)字第1120035145A號函，諒達。
三、國防部因應近期媒體關注議題、社群網路討論焦點及重要

政策指導，更新旨案資料，請各單位納入全民國防教育課
程或運用其他多元管道廣為宣導。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)